
                              M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O, s. o. 

             Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

 

TELEFON:(+420)736 535 145, 566 590 399, E-MAIL: info@regionbystricko.cz , www.regionbystricko.cz, IČ: 70830355 

 Kancelář: Příční 405, 593 01 Bystřice n. P., Bankovní spojení: KB č.ú.: 86-4736480287/0100 

 

 
 

 

na schůzi Rady Mikroregionu Bystřicko, s. o. 

 

Dobrý den, 
 
přijměte, prosím, pozvání na schůzi Rady Mikroregionu Bystřicko, s. o., která se uskuteční ve 

čtvrtek dne 13. února 2025 od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty města Bystřice nad 

Pernštejnem. 

 

 

1. Zahájení  

2. Hospodaření MB: členské příspěvky (úhrada do 31.3.2025), zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření svazku  

3. Příprava – Shromáždění starostů: termín, místo, hosté 

4. Majetek MB: nové vybavení (skákací hrad, nůžkový stan)  

5. Mikroregionální akce: a) BČD – účast obcí a škol na akci, podání žádosti o dotaci KV, reklamní 

spolupráce s EG.D, zajištění výtisků dětských časopisů, objednávka knih na akci; b) Nositel tradic 

Bystřicka 2025 – příjem nominací do 28.2.2025; c) MA21 – akce Putovní letní kino, podání žádosti o 

dotaci KV, oslovení obcí v rámci účasti (březen 2025), schválení Hodnotící zprávy MA21 za rok 2024, 

schválení Plánu zlepšování MA21 na rok 2025; d) Hry bez hranic – termín: 6.9.2025, Prosetín – podání 

žádosti o dotaci; e) dětská umělecká soutěž – plán vyhlášení (září 2025) 

6. Diskuse a další organizační záležitosti: a) odpadové hospodářství na Bystřicku (svoz dřevěného 

odpadu, textilu); b) školení GDPR (březen 2025, místo školení); c) ručně malovaná mapa regionu – 

nabídka; d) akce ,,Čistá Vysočina“; e) návštěva ZMOVR v roce 2025; f) setkání starostů a poskytovatelů 

sociálních služeb; g) výstupy z jednání s EG.D - náhrady za věcná břemena; h) spolupráce při výzkumu 

komunitní energetiky v regionu Vysočina a MAS Zubří země; ch) noviny Bystřicko – počet výtisků na 

rok 2025; i) společný nákup elektřiny a plynu na rok 2026 

7. Závěr jednání 

 

Na shledanou s Vámi se těší 

 

 

        Libor Pokorný 

         Předseda Mikroregionu Bystřicko, s. o.  
 

POZVÁNKA

Program 

mailto:info@regionbystricko.cz
http://www.regionbystricko.cz/

